
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 

  
Αριδαία 18-03-2016 

 
Αρ. Πρωτ. :  6780 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ.Κώδικας 
Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 
Fax 

e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλατεία Αγγελή Γάτσου 
58400 Αριδαία 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50206 
23840 21226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

     

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας 

Αρ. απόφ.775 

 Έχοντας υπόψη: 

 1)Τις διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν 3852/20 στις οποίες αναφέρονται οι αρμοδιότητες του 

Δημάρχου 

 2)Το αριθ. ΔΟΛ ΚΕΠ/Φ8/119/30121/30244/19-11-2008 έγγραφο του Υπ.Εσωτερικών, Τμήμα 

Λειτουργίας ΚΕΠ 

 3) Την αρ. 861 με αρ. πρωτ. 23616/27-11-2008 απόφασης Δημάρχου με την οποία  ορίσθηκε  

υπεύθυνη  για την αποστολή και παραλαβή  της διακινούμενης αλληλογραφίας μέσω Ε.Λ.Τ.Α. των 

ΚΕΠ της Καρυπίδου Κυριακή  του Δημητρίου, υπαλλήλου του ΚΕΠ Αριδαίας, κλάδου ΠΕ 

Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών, με αντικαταστάτη της την κα Τερζίδου Ευθυμία του Ιωάννη, 

υπαλλήλου του ΚΕΠ Αριδαίας, κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Τροποποιούμε την παραπάνω απόφασή μας  και ως αντικαταστάτη της υπευθύνου κας 

Καρυπίδου Κυριακής, ορίζουμε τον υπάλληλο του ΚΕΠ Αριδαίας Καραπάνο Σταύρο του Χρήστου, 

κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών. 

   

   
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

  
 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
 

Εσωτερική Διανομή 
1]Δ/νση ΚΕΠ 
2]Ενδιαφ/νους υπαλλήλου 
3]Αρχείο 

ΑΔΑ: 7ΗΤΜΩΨΩ-0ΑΛ


		2016-03-22T10:23:30+0200
	Athens




